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BiographyBiography1964 Kahramanmaraş Göksun doğumludur.  1982 yılında Kahramanmaraş Endüstri meslek lisesinden mezun oldu. 1983yılında Erciyes Üniversitesi Mühendislik Fakültesine kayıt yaptırdı 2 yıl okuduktan sonra Doğu Akdeniz ÜniversitesiMühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği bölümüne kayıt yaptırarak 3 yıl okudu ve tekrar Erciyes ÜniversitesiMühendislik Fakültesi Makine Mühendisliğine geçiş yaparak 1994 yılında mezun oldu.Kayseri de faaliyet gösteren işletmelerde, Basınçlı kaplar ve kalorifer kazan imalatı yapan Fabrikada Mühendis, KonutProjeleri yapan Mühendislik Firmasında Mekanik Tesisat Projesi yaptı, Endüstriyel soğutma cihazları imalatı yapanfabrikada kalite kontrol ve imalat mühendisi olarak görev yaptı.  1996 yılında Akdeniz Üniversitesi Rektörlüğü EğitimHizmetlerine Öğretim Elemanı olarak atandı. 1996 yılında Akdeniz Üniversitesi Hastanesine kurucu Teknik Müdür olarakgörev yaptı, Akdeniz Üniversitesi Hastanesinde Teknik Müdür, Müdür Yardımcısı, Teknik servis bakım onarım ve işletmeMühendisi, Enfeksiyon kontrol komite üyesi olmak üzere 13 yıl görev yaptı. Hastane havalandırma sistemleri ve iç havakalitesi konusunda araştırmaları vardır, Mesleki bilimsel Sempozyum ve kongrelerde çok sayıda bildirisi ve bilimselmesleki dergilerde yayınlanmış makaleleri vardır. Makine Mühendisleri Odası Antalya Şubesi yönetim kurulu üyeliğiyapmıştır.  Akdeniz Üniversitesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Makine Bölümünde görev yaptı. AkdenizÜniversitesi Rektörlüğü Yapı işleri ve Teknik Daire Başkanlığı’nda ‘’Yapım işleri Şube Müdür Vekili'’ ve ‘’Yapı İşleri veTeknik Daire Başkan Vekili’’ olarak görev yaptı.  Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Biyosidal veya AktifMadde İçermeyen Biyosidal Ürünler Bilimler Danışma Kurulu Üyesi olarak görev yaptı. Akdeniz Üniversitesi MühendislikFakültesi Makine Bölümü Enerji Anabilim dalında Öğretim Görevlisi olarak görev yaptı, Eğitim Fakültesinde 1 yıl ÖğretimGörevlisi olarak görev yaptı. Halen Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda görev yapmaktadır  Evli ve iki çocukbabasıdır.
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